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Logitech® Desktop MK120

Un ensemble durable associant
confort, style et simplicité.

Logitech Desktop MK120 Un ensemble durable
associant confort, style et simplicité. Confort
garanti avec ce clavier élégant mais robuste gréce a
ses touches ultra- plates et silencieuses et a son
agencement standard. La souris optique haute
définition vous procure confort et contrdle grace a
la maitrise totale du curseur et a sa forme
confortable adaptée a la main droite comme a la
main gauche.

(1) Hors plastiques d’assemblage du cdble et d‘assemblage du circuit imprimé.

CONTENU DU COFFRET

Clavier, souris
Documentation utilisateur

CARACTERISTIQUES

Logitech Desktop MK120

Un ensemble durable associant confort, style et
simplicité.

0 Frappe confortable et silencieuse

0 Conception élégante mais robuste, résistante
aux éclaboussures*

0 Capteur optique haute définition

(2) Testé dans des conditions limitées (épanchement maximum de 60 ml de liquide). Ne pas plonger dans un liquide.
(3) Estimation basée sur les données de ventes indépendantes des principaux marchés en unités (juin 2019 - juin 2020), canal de vente au détail

uniquement: CA, CN, FR, DE, ID, KR, RU, SE, TW, TR, UK, US.



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence

Code barres

Poids gr

Longueur cm

Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m

1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

FRA

Part #: 920-002539

EAN: 5099206020474

Bar code: 50992060204717

logitech

Primary pack
920-002539
5099206020474 (EAN-13)
860

52.5

16.3

4.9

4.19 dm3

1

10

270

5760

11920

11920

Master shipper carton
N/A

50992060204717 (SCC-14)
9400

34.2

26.1

55.8

0.05m3

N/A

1

27

576

1192

1192

CONFIGURATION REQUISE

Configuration requise:
Windows 7, 8, 10 ou version ultérieure
2 ports USB disponibles

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

- Conception résistante aux éclaboussures*

- Pavé numérique a 10 touches

- Témoin lumineux du verrouillage des majuscules
- Témoin lumineux du verrouillage numérique

- Jusqu’a 10 millions de frappes (excepté la touche
de blocage du pavé numérique)

- Type de touches: profil profond

*Testé dans des conditions limitées (épanchement
maximum de 60 ml de liquide). Ne pas plonger dans
un liquide.

Souris

- Technologie de capteur: Suivi optique

- Nombre de boutons: 3 (clic gauche/droit, clic
central)

- Défilement par paliers

- Roulette de défilement: Oui, optique
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